
 
 

Uchwała Nr 275/LIII/10 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 9 lipca 2010r. 
 

 
 
w sprawie zmian do uchwały Nr 264/LI/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 czerwca 
2010r. dotyczącej udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Szydłowieckiego. 
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)   
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 264/LI/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 czerwca 2010r. dotyczącej 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Szydłowieckiego wprowadza się następujące 
zmiany: 
§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 1. Postanawia udzielić pomocy rzeczowej w formie robocizny i pracy sprzętu dla Powiatu 

Szydłowieckiego przy wykonaniu remontu chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
4016W na odcinku biegnącym przez m. Sadek - koszt robocizny 12.000 zł. 

2. Remont zostanie wykonany przez pracowników zatrudnionych przez Gminę Szydłowiec 
w ramach robót publicznych i oddelegowanych do powyższych prac oraz sprzętem, 
koparka, samochód wywrotka będących na wyposażeniu MWŚ i sprzętu typu 
zagęszczarki, agregat, przecinarki, znajdujące się na stanie Urzędu Miejskiego 
w Szydłowcu”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Jarosiński 
 

 


